MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, na plataforma
google meet, reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral Sandra Arenhart e
Gabriel Micael Balduino, cujas assinaturas constam ao final da presente ata. A
professora Aline Félix Schneider Bedin, também membro da Comissão Eleitoral
encontra-se em gozo de férias na data desta reunião. Trataram os membros da
homologação de chapas candidatas inscritas para o processo eleitoral para
Coordenação e Subcoordenação do Curso de Graduação em Medicina Veterinária -
Gestão 2024-2026, publicado no Edital 05/2024/CCR/CBS de 27 de junho de 2024.
De acordo com o edital, as inscrições deveriam ser realizadas via e-mail
encaminhado para a integrante da Comissão Eleitoral Sandra Arenhart:
s.arenhart@ufsc.br, até as 17h do dia 31 de julho de 2024, não havendo inscrição
de nenhuma chapa concorrente durante este período. Não havendo nada mais a
tratar a comissão lavrou a presente ata que segue assinada pelos membros da
comissão presentes na reunião.

Curitibanos, 01 de agosto de 2024.

Comissão Eleitoral
Portaria n.º 53/2024/CCR/CBS de 20 de junho de 2024

___________________
Prof.ª Sandra
Arenhart

Membro do Colegiado
do Curso de Medicina

Veterinária

____________________
Prof.ª Aline Félix
Schneider Bedin

Membro do Colegiado do
Curso de Medicina

Veterinária

____________________
Acadêmico Gabriel Micael

Balduino
Representante do Centro
Acadêmico de Medicina
Veterinária - CAMEV

mailto:s.arenhart@ufsc.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

		2024-08-02T08:32:00-0300

		2024-08-02T10:09:15-0300